

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

BOWL'N'FUN SØNDERBORG APS
STENAGER 17 D, 1.
6400 SØNDERBORG

CVR-NR. 29 22 08 24

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET
1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Godkendt på generalforsamlingen

18 / 11 2019

Dirigent:



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Anvendt regnskabspraksis	7 - 11
Resultatopgørelse	12
Balance	13 - 14
Pengestrømsopgørelse	15
Noter	16 - 18

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabets hovedaktivitet er at drive bowlingcenter med tilhørende aktiviteter, herunder eje diverse anlægsaktiver til brug for driften.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 et overskud på 2.587 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

Centret har været under ombygning/renovering i perioden frem til medio februar 2019, og åbnede for gæster fredag i uge 7 i 2019. Der har således kun været aktivitet i centret siden februar 2019.

For yderligere oplysninger henvises til ledelsesberetningen i årsrapporten for 2018/19 for Bowl'n'Fun Entertainment A/S.

Selskabet er omfattet af de selskabsretlige regler om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer, at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

<u>No- ter</u>	<u>2018/19 Kr.</u>	<u>2017/18 Kr.</u>
1. BRUTTOFORTJENESTE	2.846.452	-5.675
2. Personalemkostninger	-1.947.259	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER M.V.	899.194	-5.675
3. Afskrivninger	-690.446	0
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	208.747	-5.675
Finansielle indtægter	1.247	0
Finansielle omkostninger	-206.594	0
RESULTAT FØR SKAT	3.401	-5.675
4. Skat af årets resultat	-814	1.232
ÅRETS RESULTAT	2.587	-4.443
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	2.587	-4.443
Disponeret i alt	2.587	-4.443

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**AKTIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER:		
5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.279.958	0
Indretning af lejede lokaler	9.070.231	0
	<u>18.350.189</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>18.350.189</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
VAREBEHOLDNINGER	<u>162.977</u>	<u>0</u>
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	229.911	0
Andre tilgodehavender	18.683	14.286
6. Udskudt skatteaktiv	5.104	7.172
Periodeafgrænsningsposter	6.696	0
	<u>260.395</u>	<u>21.458</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>63.683</u>	<u>64</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>487.054</u>	<u>21.522</u>
AKTIVER I ALT	<u>18.837.243</u>	<u>21.522</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2019**PASSIVER**

<u>No-</u> <u>ter</u>	2018/19 Kr.	2017/18 Kr.
EGENKAPITAL:		
7. Anpartskapital	200.000	200.000
8. Overført resultat	-179.892	-182.478
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL I ALT	20.108	17.522
HENSATTE FORPLIGTELSER:		
Udskudt skat	0	0
9. LÅNGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leasingforpligtelser	5.144.549	0
	5.144.549	0
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	1.279.746	0
Kreditinstitutter	10.865.153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.032.403	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	495.284	4.000
	13.672.586	4.000
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	18.817.135	4.000
PASSIVER I ALT	18.837.243	21.522

10. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
Årets resultat	2.587	-4.443
Regulering af skatter	814	-1.232
Af- og nedskrivninger	646.643	0
Betalt/refunderet selskabsskat	1.254	0
	<hr/>	<hr/>
	651.298	-5.675
Ændring i varebeholdninger	-162.977	0
Ændring i tilgodehavender	-241.005	8.375
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.523.687	-2.700
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA DRIFTSAKTIVITET	1.771.003	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØM FRA INVESTERINGSAKTIVITET:		
Anlægsaktiver:		
Køb af materielle anlægsaktiver	-24.391.243	0
Salg af materielle anlægsaktiver	5.394.410	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA INVESTERINGSAKTIVITET	-18.996.832	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØM FRA FINANSIERINGSAKTIVITET:		
Optagelse af gæld til kreditinstitutter	5.000.000	0
Afdrag på gæld til kreditinstitutter	-320.650	0
Indfrielse af gæld til kreditinstitutter	-4.679.350	0
Indgåelse af leasingforpligtelser	6.902.406	0
Nedbringelse af leasingforpligtelser	-478.111	0
Udbetalt udbytte	0	0
	<hr/>	<hr/>
PENGESTRØMME FRA FINANSIERINGSAKTIVITET	6.424.295	0
	<hr/>	<hr/>
Ændring i likvider	-10.801.535	0
Likviditet primo	64	64
	<hr/>	<hr/>
LIKVIDITET ULTIMO	-10.801.470	64
	<hr/>	<hr/>

Likviditeten er defineret som summen af likvide beholdninger fratrukket gæld til pengeinstitutter.

NOTER**1. BRUTTOFORTJENESTE:**

Nettoomsætningen er under henvisning til årsregnskabslovens § 32 ikke oplyst.

	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
2. PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger og gager	2.058.231	0
Pension	12.150	0
Øvrig social sikring og øvrige personaleudgifter	76.737	0
Ekstern assistance	-199.859	0
	<u>1.947.259</u>	<u>0</u>
Selskabet har i årets løb i gennemsnit beskæftiget	<u>21</u>	<u>0</u>
3. AFSKRIVNINGER:		
Bowlingbaner	24.356	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.138	0
Indretning af lejede lokaler	259.149	0
Småanskaffelser	43.803	0
	<u>690.446</u>	<u>0</u>
4. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Selskabsskat	0	0
Udskudt skat	814	-1.232
	<u>814</u>	<u>-1.232</u>

Selskabet har i regnskabsåret modtaget 1.254 kr. i selskabsskat.

NOTER**5. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	15.061.863	9.329.380
Årets afgang	-5.394.410	0
Anskaffelsessum ultimo	<u>9.667.452</u>	<u>9.329.380</u>
Afskrivninger primo	0	0
Afgang afskrivninger	0	0
Årets afskrivninger	387.494	259.149
Afskrivninger ultimo	<u>387.494</u>	<u>259.149</u>
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	<u>9.279.958</u>	<u>9.070.231</u>
Heraf leasingaktiver	<u>6.619.782</u>	<u>0</u>
	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
6. UDSKUDT SKAT / SKATTEAKTIV:		
Saldo primo	-7.172	-5.940
Regulering af udskudt skat som følge af udnyttelse af skattemæssigt underskud i sambeskatning	1.254	0
Årets regulering	814	-1.232
	<u>-5.104</u>	<u>-7.172</u>
Det udskudte skatteaktiv kan fordeles på følgende hovedposter:		
Materielle anlægsaktiver	7.626.655	0
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0
Periodeafgrænsningsposter	6.696	0
Leasingforpligtelser	-6.424.295	0
Underskud til fremførsel	-1.232.334	-32.699
	<u>-23.277</u>	<u>-32.699</u>
Udskudt skat, 22 %	-23.200	-7.172
	<u>-5.104</u>	<u>-7.172</u>

NOTER

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	<u>Kr.</u>	<u>Kr.</u>
7. ANPARTSKAPITAL:		
Indskudskapital	200.000	200.000

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. og multipla heraf, og anparterne er ikke opdelt i forskellige anpartsklasser.

8. OVERFØRT RESULTAT:

Saldo primo	-182.478	-178.035
Overført jf. resultatdisponering	2.587	-4.443
	<u>-179.892</u>	<u>-182.478</u>

9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år efter regnskabsårets udløb.

10. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSE:

Til sikkerhed for leasingforpligtelser er der givet ejendomsforbehold i leasingaktiver, der pr. 30. juni 2019 er værdiansat til 6.619.782 kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 2.280.340 kr. ekskl. moms. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel, dog tidligst den 1. februar 2034.

Hæftelser inden for sambeskatningskredsen:

Bowl'n'Fun Sønderborg ApS er sambeskattet med selskabets ultimative moderselskab Storer Asset Invest Holding ApS og dets øvrige danske datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter Bowl'n'Fun Sønderborg ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for selskabsskatter, kildeskatter på udbytter, renter og royalties opstået inden for sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ligeledes for eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Steffen Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-15 15:26:06Z

NEM ID 

Lene Høj Larsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-947229223570

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-15 15:35:03Z

NEM ID 

Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-11-17 16:42:46Z

NEM ID 

Michael Nymark Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisions Firmaet Edelbo Statsautoriseret

Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:35486178-RID:66691711

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-11-19 05:53:48Z

NEM ID 

Steffen Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230864128367

IP: 109.70.xxx.xxx

2019-11-19 16:50:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 441G0-CBPZU-8N48J-83K8J-UK4Y1-K8L2B

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>